
ZARZĄDZENIE Nr 1256/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 2 w Świeciu,  

ul. Słowackiego 15, 86-100 Świecie 

                                   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) oraz §1 

ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 2 w Świeciu, ul. Słowackiego 

15, 86-100 Świecie. 

§ 2 

Treść ogłoszenia o konkursie zawarta jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone przez komisję konkursową powołaną 

przez Burmistrza Świecia zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4 

Ogłoszenie o konkursie umieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Świeciu 

oraz na tablicy ogłoszeń.  

 



§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i Wychowania  

w Świeciu. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                       Krzysztof Kułakowski 

 

 

 


